
PODER LEGISLATIVO

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

REPÚBLICA ARGENTINA

COMUNICACIONES OFICIALES •

NS 031 PERÍODO LEGISLATIVO 2016

EXTRACTO CAJA PREVISIONAL PARA EL PERSONAL POLICIAL Y PENITENCIA-

RIO PROVINCIAL Y COMPENSADORA PARA EL PERSONAL DEL EX TERRITORIO DE

TIERRA DEL FUEGO NOTA N9 203/16 ADJUNTANDO PLANILLAS DE LA EJECU-

CIOÓN PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2016.

Entró en la Sesión de:

Girado a la Comisión N2;

Orden del día N&:



"2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Ushuaia, 1 8 de Marzo de 20 1-6
NOTAN0 203 /1 6 CRPTDF

F,-cw¡nciarteTterr;i del fuego
AnUrtida e Islas deJ Atlántico Sur

Poder U!T*Jativo

Sr.
VICEGOBERNADOR Y PRESIDENTE
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
Leg. JUAN CARLOS ARCANDO

D

HORA

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a los efectos de
adjuntar en sus veintisiete (27) fojas que consta, planillas de la ejecución
presupuestaria bajo el formato del esquema Ahorro Inversión, referida a las
etapas de compromiso, devengado y pagado del mes de Enero/2016,
correspondiente a la Caja Previsional para el Personal Policial y Penitenciario
Provincial y Compensadora para el Personal del Ex Territorio de Tierra del
Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, dando así cumplimiento a lo
establecido en la Ley N° 661 y Resolución ME 423/14.-

Sin otro particular saludo a U

JA< H

21 MAR 2

'Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES 1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

1 04000000

104010000

104020000

104030000

104060000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

502020000

502020300

503000000

503020000

600000000

700000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Rentas Generales

Con Recursos Afectados

Bienes Preexistentes

Otros

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Público

Otros
INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos /\

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV) / / ¡
VII. GASTOS TOTALES (H+V) / J / / — \E

341 .740.087,00

0,00

279.786.564,00

279.786.564,00

360.000,00

360.000,00

360.000,00

0,00

61.593.523,00

3.094.000,00

11.499.523,00

22.000.000,00

25.000.000,00

0,00

282.293.810,00

18.708.034,04

15.587.091,37

275.276,53

2.845.666,14

0,00

0,00

263.585.775,96

263.585.775,96

0,00

59.446.277,00

7.800.000,00

7.800.000,00

7.800.000,00

7.800.000,00

53.314.500,00

41.314.500,00

864.500,00

25.000.000,00

25.000.000,00

0.00

1 5.000.000,00

450.000,00

0,00

0,00

0,00

12.000.000,00

12.000í069,00

349T540.0¿7,QO

335.60flálO,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Crédito Vigente
MES1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401020000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1600000000

CONCEPTO

VIII. GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

335.608.310,00

13.931.777,00

0,00

0,00

13.931.777,00

13.931.777,00

51 .668.223,00

51.668.223,00

51.668.223,00

0,00

65.600.000,00

65.600.000,00

0,00

15,600.000,00

50.000.000,00

0,00

0,00

Fecha de Impresión;



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102010100

102012300

103000000

104000000

104010000

1 04020000

104030000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401 000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Público Nacional

del Sector Público Provincial y Municipal

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS ,

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII) J¡\. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI) // j

XIV. FUENTES FINANCIERAS / 1 1 /~^.
' . 1 " • .,.„ / U,: J ,f fV~\E

28.371.584,65

0,00

26.152.905,58

26.152.905,58

33.800,00

33.800,00

0,00

33.800,00

0,00

2.184.879,07

107.970,57

34.949,63

2.041.958,87

0,00

0,00

0,00

16.110.115,71

992.023,66

920.979,62

71 .044,04

0,00

15.118.092,05

15.118.092,05

0,00

12.261.468,94

216.688,49

0,00

0,00

216.688,49

216.688,49

216.688,49

0,00

0,00

0,00

0,00

28.588.273,14

16.110.115,71

16.110.115,71

12.478.157,43

0,00

0,00

1^478.157,43

/• 1^478.157,43

/ 18.885.604,05
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

1401000000

1401020000

1402000000

1402040000

1402050000

1403000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1502000000

1502040000

1503000000

1600000000

CONCEPTO

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de la Deuda Flotante

Incremento de Otros Pasivos

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de la Deuda Flotante

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

740.714,75

740.714,75

18.144.889,30

16.011.880,01

2.133.009,29

0,00

31.363.761,48

31.357.103,05

13.221.685,79

18.135.417,26

6.658,43

6.658,43

0,00

0,00

>? /.>»
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

101000000

101040000

101040100

102000000

102010000

102012300

103000000

104000000

104010000

104020000

104030000

104060000

105000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

403020000

403020100

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

503020000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones que perciben Org. de Prev. y Asist. Soc.

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

Alquileres

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA ADMIN. PUBLICA

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por Depósito

Beneficios por Inversiones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

II. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (l-ll)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSIÓN REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSIÓN FINANCIERA

Concesión de Préstamos

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII, GASTOS PRIMARIOS (VII-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(Vl-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS S~ \. GASTOS FIGURATIVOS // /

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII) // / / \E

28.371 .584,65

0,00

26.152.905,58

26.152.905,58

33.800,00

33.800,00

33.800,00

0,00

2.184,879,07

107.970,57

34.949,63

2.041 .958,87

0,00

0,00

98.235,70

62.235,70

30.000,00

0,00

32.235,70

0,00

36.000,00

36.000,00

0,00

28.273.348,95

216.688,49

0,00

0,00

216.688,49

216.688,49

216.688,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.588.273,14

98.235,70

98.235,70

28.490.03^44

,^Q¿0

Xí.oo
/' 28.490^037,44
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401040000

1402000000

1402050000

1500000000

1501000000

1501010000

1501020000

1501050000

1502000000

1502050000

1600000000

CONCEPTO

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fcras. Temporarias

Disminución de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

Incremento de Otros Pasivos

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSIÓN FINANCIERA

Incremento de Disponibilidades

Incremento de Inversiones Fcras. Temporarias

Incremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACIÓN DE DEUDA Y DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS

Disminución de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

28.490.037,44

2.873.724,04

740.714,75

0,00

740.714,75

0,00

2.133.009,29

2.133.009,29

31.357.103,05

31.357.103,05

13.221.685,79

18.135.417,26

0,00

0,00

0,00

6.658,43
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSIÓN - FINANCIAMIENTO
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida a Islas del Atlántico Sur
República Argentina

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado de Ejercicios Anteriores
MES1 DE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

COD

100000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

202000000

203000000

203010000

204000000

300000000

400000000

500000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1600000000

CONCEPTO

I. INGRESOS CORRIENTES

It. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones que brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

III. RESULTADO ECONÓMICO (MI)

IV. INGRESOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES (I+IV)

Vil. GASTOS TOTALES (II+V)

VIII. GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la Propiedad)

IX. RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG. FIGUR.(VI-VII)

X. CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

XI. GASTOS FIGURATIVOS

XII. RESULTADO PRIMARIO (VI-VIII)

XIII. RESULTADO FINANCIERO (IX+X-XI)

XIV. FUENTES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

IMPORTE

0,00

6.658,43

6.658,43

0.00

0,00

6.658,43

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.658,43

0,00

0,00

0,00

6.658,43

6.658,43

-6.658,43

0,00

0,00

-6.658,43

-6.658.43

0,00

0,00

-6.658,43
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

COD. RECURSO

100000000

101000000

102000000

102050000

102050900

102060000

102090000

103000000

103010000

103010100

103010200

103030000

104000000

105000000

106000000

106010000

106010100

106020000

106020100

106030000

106030100

106040000

107000000

v 200000000

^\0

\02000000

\o
301000000

301010000

302000000

303000000

RECURSOS

RECURSOS

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

Alquileres

Otros Alquileres

Multas

Otros Ingresos No Tributarios

CONTRIBUCIONES

Contribuciones al Servicio Previs

Aportes Personales

Contribuciones Patronales

Otras Contribuciones

VENTA DE BS. Y SERV. DE LA AD

INGRESOS DE OPERACIÓN

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Prestamos

Intereses por Préstamos ínter

Intereses por Depósitos

Intereses por Depósitos Intem

Intereses por Títulos y Valores

Intereses por títulos y valores

Beneficios por Inversiones Empr

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPIT

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

FUENTES FINANCIERAS

VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

Venta de títulos y valores a corto

VENTA DE ACCIONES Y PARTIC

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

FORMULADO

341.740.087,00

0,00

360.000,00

360.000,00

360.000,00

0,00

0,00

279.786.564,00

268.536.564,00

83.414.625,00

185.121.939,00

1 1 .250.000,00

0,00

0,00

61.593.523,00

3.094.000,00

3.094.000,00

22.000.000,00

22.000.000,00

11.499.523,00

11.499.523,00

25.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.468.223,00

51.668.223,00

51.668.223,00

0,00

7.800.000,00

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

^"^i^f

/ o,oi
/ // 0¿0

/ / ÁQO

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

341.740.087,00

0,00

360.000,00

360.000,00

360.000,00

0,00

0,00

279.786.564,00

268.536.564,00

83.414.625,00

185.121.939,00

1 1 .250.000,00

0,00

0,00

61 .593.523,00

3.094.000,00

3.094.000,00

22.000.000,00

22.000.000,00

11.499.523,00

11.499.523,00

25.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.468.223,00

51 .668.223,00

51.668.223,00

0,00

7.800.000,00

EJECUTADO

28.371.584,65

0,00

33.800,00

33.800,00

33.800,00

0,00

0,00

26.152.905,58

26.152.905,58

7.628.368,40

18.524.537,18

0,00

0,00

0,00

2.184.879,07

107.970,57

107.970,57

2.041.958,87

2.041.958,87

34.949,63

34.949,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

957.403,24

740.714,75

740.714,75

0,00

216.688,49

SALDO

313.368.502,35

0,00

326.200.00

326.200,00

326.200,00

0,00

0,00

253.633.658,42

242.383.658,42

75.786.256.60

166.597.401,82

11.250.000,00

0,00

0,00

59.408.643,93

2.986.029,43

2.986.029,43

19.958.041,13

19.958.041,13

11.464.573,37

11.464.573,37

25.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.510.819,76

50.927.508.25

50.927.508,25

0,00

7.583.311,51
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE RECURSOS POR RUBRO

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

COD. RECURSO

303010000

304000000

305000000

305010000

305020000

305020100

307000000

308030000

309000000

401000000

401010000

401020000

401030000

1000000000

RECURSOS

Del sector privado

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO

DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIV

Disminución de Disponibilidades

Disminución de Inversiones Fina

De inversiones financieras tem

OBTENCIÓN DE PRESTAMOS

De Otras Cuentas a Pagar

INCREMENTO DEL PATRIMONIO

CONTIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

TOTALES

FORMULADO

7.800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401.208.310,00

AUMENTOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEFINITIVO

7.800.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

401.208.310,00

EJECUTADO

216.688,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.328.987,89

SALDO

7.583.31 1 ,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371.879.322,11
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida e Islas dd Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

COD. GASTO

10000

10100

10101

10102

10103

10104

10200

10201

10400

10401

20000

20100

20101

20200

20201

20202

20300

20301

20302

20303

20304

20305

20306

20309

20500

20502

20505

N. 20600

\0

\5

\ 20800

GASTOS

GASTOS BU PERSONAL

Personal permanente

Retribuciones del Cargo

Retribuciones a personal directiv

Retribuciones que no hacen al c

Sueldo anual complementario

Personal Temporario

Retribuciones del cargo

Asignaciones familiares

Asignaciones familiares

BIENES DE CONSUMO

Productos alimenticios, agropecuar

Alimentos para personas

Textiles y vestuario

Hilados y tetas

Prendas de vestir

Productos de papel, cartón e impre

Papel tJe escritorio y cartón

Papel para computación

Productos de artes gráficas

Productos de papel y cartón

Libros revistas y periódicos

Textos de enseñanza

Otros n.e.p.

Productos químicos, combustibles

Productos farmacéuticos y medie

Tintas pinturas y colorantes

Productos de minerales no metálico

Producios metálicos

Herramientas menores

Minerales

CRÉDITO ORIGINAL

15-587.091.37

9.416.071,39

5.539.163.85

0,00

2.726.296.30

1.150.611,24

6.054.019.98

6.054.019.98

117.000.00

117.000.00

275.276.53

6.337.50

6.337,50

78.975,00

11.375,00

67.600.00

83.443.33

19.804.69

39.608.53

3.961,36

4.225,00

6.337,50

5.281 .25

4.225.00

28.419.56

2.217.28

26-202,28

0.00

5.281.25

5.281.25

0.00

AUMENTOS

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

om
/CoO

// 0,00

/ / 0,00

// 0.00
— / f ~-í* y

DISMINUCIONES

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-. 0.00

} o.oo

/ o.oo

j 0,00

0,00

CRÉDITO VIGENTE

15.587.091.37

9.416.071.39

5-539.163,85

0,00

2.726.296.30

1.150.611.24

6.054.019,98

6.054.019.98

117.000,00

117.000.00

275.276,53

6.337.50

6.337.50

78.975.00

11.375.00

67.600.00

83.443.33

19.804,69

39.608.53

3-961,36

4.225,00

6.337,50

5.281.25

4,225.00

28.419.56

2.217,28

26.202,28

0,00

5.281,25

5.281,25

0,00

COMPROMISO

920.979.62

552.072.04

552.072,04

0.00

0.00

0.00

352.037,58

352.037.58

16.870.00

16.870.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DEVENGADO

920979,62

552.072,04

552.072,04

0.00

0,00

0,00

352.037.58

352.037.58

16.870.00

16.870.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MANDADO A PAGAR

920.979,62

552.072,04

552.072,04

0,00

0,00

0,00

352.037,58

352-037,58

16-870,00

16-870,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

PAGADO

30.000,00

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

15.000.00

15.000.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

NO EJECUTADO

14.666.111,75

8.863.999.35

4.987.091.81

0,00

2.726.296,30

1.150.611,24

5.701.982,40

5.701.982,40

100.130,00

100.130,00

275.276,53

6.337,50

6.337.50

78.975.00

11.375,00

67.600,00

83-443,33

19.804,69

39.608,53

3.961,36

4.225.00

6.337.50

5.281,25

4.225,00

28.419,56

2.217,28

26.202.28

0,00

5.281,25

5.281.25

0,00
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Provincia Se Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

e\

ss0\. GASTO

20900

20901

20902

20903

20904

20906

20909

30000

30100

30101

30102

30103

30104

30105

30109

30200

30203

30204

30300

30301

30303

30305

30306

30309

30400

""-V 30401

\ 30402

^30403

' 3^04
\5

v \̂6

GASTOS

Otros bienes de consumo

Elementos de limpieza

Útiles de escritorio, oficina y ens

Útiles y materiales eléctricos
Utensilios de cocina y comedor

Repuestos y accesorios

Otros n.e.p

SERVICIOS NO PERSONALES

Servicios básicos
Energía eléctrica

Agua

Gas

Teléfonos, tete» y teJetax

correos y telégrafo

Otros n.e.p.

Alquileres y derechos

Alquileres de equipos de comput

Alquileres de fotocopiadoras
Mantenimiento, reparación y limpie

Mantenimiento y reparación de e

Mantenimiento y reparación de m

Limpieza, aseo y fumigación

Mantenimiento de sistemas infor

Otros n.e.p.

Servicios técnicos y profesionales

Estudios, investigaciones y proye

Médicos y sanitarios

jurídicos
Contabilidad y Auditoria
De capacitación

De informática y sistemas compu

CRÉDITO ORIGINAL

72.819.89

15.843.75

26.406.25

6.601.14

5.281,25

13.406,25

5.281.25

2.845.666.19

195.162.50

31.687,50

25.350.00

10.562,50

52.812.50

42.250,00

32.500.00

82.143,75

76.050,00

6.093.75

662.750.00

503.500.00

31.687.50

6.337.50

117.000,00

4.225.00

1.001.406.25

169.000.00

26.406,25

50.700,00

65.000.00

33.800.00

533.000.00

AUMENTOS

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

/^"oto

/ íl °T°/ ¡I yo°
/ // /.oo

DISMINUCIONES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

CRÉDITO VIGENTE

72.819.89

15.843.75

26.406.25

6.601.14

5.281,25

13.406,25

5.281.25

2.845.666.19

195.162.50

31.687.50

25.350,00

10.562.50

52.812.50

42.250.00

32.500.00

82.143.75

76.050,00

6093.75

662.750.00

503.500.00

31.687.50

6.337,50

117.000.00

4.225.00

1.001.406.25

169.000.00

26.406,25

50.700,00

£5.000.00

33.800.00

533.000.00

COMPROMISO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

71.044.04

7.301.93

1 .272,99

4.713.54

50,81

1.264.59

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

861.00

0.00

861,00

0.00

0.00

0.00

44.250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.250,00

DEVENGADO

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

71.044,04

7.301,93

1.272,99

4.713.54

50,81

1.264,59

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

861.00

0,00

861.00

0,00

0,00

0.00

44.250,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

44.250.00

MANDADO A PAGAR

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

71.044,04

7.301,93

1.272,99

4.713.54

50.81

1.264,59

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

861,00

0.00

861.00

0.00

0.00

0.00

44.250.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

44.250.00

PAGADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

32.235,70

7.301.93

1.272.99

4.713,54

50,81

1 264.59

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

861.00

0.00

861.00

0.00

0,00

0,00

9.892.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

9.892,00

NO EJECUTADO

72.819.89

15.843.75

26.406.25

6.601.14

5.281,25

13.406.25

5.281.25

2.774.622.15

187.860.57

30.414,51

20.636,46

10.511,69

51.547,91

42.250,00

32.500,00

82.143,75

76.050.00

6.093,75

661.889,00

503.500,00

30.826,50

6.337,50

117.000,00

4.225,00

957.156.25

169.000,00

26.406.25

50.700,00

65.000,00

33.800.00

488.750,00
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Provincia de Tierra del Fuego.
Antártida e Islas del Atlántica Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

COD. GASTO

30409

30500

30501

30503

30504

30505

30509

30600

30700

30701

30702

30709

30800

30803

30809

30900

30901

30903

30909

33000

40000

40100

40101

40103

40200

40201

N. 40202

:

^v 40300

\6

V \J307

Ox ¿009

GASTOS

Otros n.e.p.

Servicios comerciales y financíelos

Transporte

Imprenta, publicaciones y repfod

Primas y gasios de seguras

Comisiones y gastos banca nos

Otros n.e.p.

Publicidad y propaganda

Pasajes y viáticos

Pasajes

Viáticos

Otros n.e.p.

Impuestos, derechos y tasas

Derechos y tasas

Otros n.e.p.

Otros Servicios

Servicios de ceremonial

Servicios de vigilancia

Otros n.e.p

SERVICIOS NO PERSONALES - P

BIENES DE USO

Bienes Preexistentes

Tierras y terrenos

Otros bienes preexistentes

Construcciones

Construcciones en bienes de do

Construcciones en bienes de do

Maquinaria y equipo

Equipo para computación

Equipo de oficina y muebles

Equipos varios

CRÉDITO ORIGINAL

123.500,00

353.857.66

20.596,03

27.462.50

21.424,13

179.562,50

104.812.50

16.250.00

104.121,03

52.812,50

39.606,53

11.700.00

273.000.00

227.500.00

45.500.00

156.975,00

52.812.50

93.600.00

10.562.50

0,00

41.314.500,00

15.000.000.00

15.000.000.00

0.00

25.000.000.00

0,00

25.000.000.00

864.500,00

617.500,00

162.500.00

84.500,00

AUMENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00.

/fío
f Á.QO
/ / 0.00

/ °y

DISMINUCIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

] 0.00

/ 0.00

/ 0.00

0.00

CRÉDITO VIGENTE

123.500.00

353857.66

20.596.03

27.462.50

21.424,13

179.562.50

104.812.50

16.250.00

104.121.03

52.812,50

39.608,53

11.700.00

273.000.00

227.500.00

45.500,00

156.975.00

52.812,50

93.600.00

10.562.50

0,00

41.314.500,00

15.000.000.00

15.000.000.00

0.00

25.000.000.00

0.00

25.000.000,00

864.500,00

617.500,00

162.500,00

84.500,00

COMPROMISO

0,00

17.971.11

0.00

0.00

4.724,34

13.246.77

0.00

660.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

DEVENGADO

0,00

17.971.11

0,00

0.00

4.724,34

13.246,77

0.00

660.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

MANDADO A PAGAR

0,00

17.971.11

0,00

0,00

4.724,34

13.246.77

0.00

660,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

PAGADO

0,00

13.520.77

0.00

0,00

274,00

13.246.77

0,00

660.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

NO EJECUTADO

123.500.00

335.886,55

20.596,03

27.462,50

16.699,79

166.315.73

104.812.50

15.590.00

104.121,03

52.812,50

39.608.53

11.700,00

273.000.00

227.500,00

45.500,00

156.975.00

52.812.50

93.600,00

10.562.50

0,00

41.314.500,00

15.000.000,00

15.000.000,00

0,00

25.000.000,00

0,00

25.000.000,00

864.500,00

617.500.00

162.500.00

84.500,00
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EJECUCIÓN DE GASTOS POR OBJETO A NIVEL DE PARCIAL

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

COD, GASTO

40800

40802

50000

50100

50101

50102

50104

60000

60200

60201

60300

60400

60401

60500

60501

60502

60600

60602

70000

80000

90000

990000

GASTOS

Activos intangibles

Otros activos intangibles

TRANSFERENCIAS

Translerencias al Sector Privado p/

Jubilaciones

Pensiones

Ayudas sociales a personas

ACTIVOS FINANCIEROS

Prestamos a corto plazo

Prestamos a corto plazo al secto

Préstamos a largo plazo

Títulos y valores

Títulos y valores a corto plazo

Intérnenlo de disponibilidades
Incremento de caja y bancoas

Incremento de inversiones (inane

Incremento de cuentas a cobrar

Incremento de otras cuentas a c

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINU

OTROS GASTOS

GASTOS FIGURATIVOS

TOTAL DE GASTOS

CRÉDITO ORIGINAL

450.000.00

450.000.00

263.585.775,96

263.585.775,96

256.468.275.96

6.825.000,00

292.500.00

77.600.000.00

12.000.000.00

12.000.000.00

0.00

0,00

0.00

15.600.000.00

0.00

15.600.000,00

50.000.000.00

50.000.000,00

0.00

0.00

0.00

401.208.310.05

AUMENTOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

DISMINUCIONES

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

CRÉDITO VIGENTE

450000,00

450.000,00

263585.775.96

263.585.775,96

256.468.275,96

6.825.000,00

292.500.00

77.600.000.00

12.000.000.00

12.000.000.00

0,00

0,00

0,00

15.600.000,00

0.00

15.600.000,00

50.000.000,00

50.000.000.00

0.00

0.00

0.00

401.208.310,05

COMPROMISO

0.00

0,00

15.118.092.05

15118.092.05

15.118.092,05

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

16.110.115,71

DEVENGADO

0,00

0.00

15.118.092.05

15.118.092.05

15.118.092.05

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

16.110.115.71

MANDADO A PAGAR

0,00

0,00

15.118.092,05

15.118.092,05

15.118.092,05

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

16.110.115,71

PAGADO

0.00

0.00

36.000.00

36.000.00

36.000.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.235,70

NO EJECUTADO

450.000,00

450.000,00

248467.683,91

248.467.683,91

241.350.183.91

6.825.000,00

292500,00

77.600.000.00

12.000.000.00

12.000.000.00

0.00

0.00

0.00

15.600.000,00

0,00

15.600.000,00

50.000.000.00

50.000.000.00

0,00

0,00

0,00

385.098.194,34
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Provincia de Tierra del Fuego,
Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

MES 1 DE 2016

UNIDAD ORGANIZATIVA:

ETAPA: Ninguno

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

EVOLUCIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

Caja Compensadora Policía

CÓDIGO

10000000000

20000000000

30000000000

40000000000

50000000000

50100000000

50200000000

50201000000

50203000000

50204000000

E0205 000000

$0300000000

aoooooooooo

CONCEPTO

GOBIERNO NACIONAL

PRESTAMOS DEL SECTOR

PRESTAMOS DEL SECTOR

TÍTULOS PÚBLICOS

OTROS PASIVOS

DEUDA CONSOLIDADA

DEUDA FLOTANTE

Personal

Servicios no Personales

Bienes de Uso

Transferencias

OTRAS DEUDAS

TOTAL

STOCK
al Inicio Ejercicio

0,00

0,00

0,00

0,00

6.658,43

0.00

6.658,43

0,00

6-658,43

0,00

0,00

0.00

6.658,43

INCREMENTOS

PRESUPUEST

0.00

0.00

0,00

0,00

16.011.880,01

0,00

16.011.880,01

890.979.62

38808,34

0,00

15,082.092.05

0.00

16.011.880,01

NO PRESUPUEST

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0,00

0,00

0,00

16.011.880,

0,00

i6.oii. sao.
890.979.62

38.806,34

0.00

15.082.092,

0,00

16.011.880,

DISMINUCIONES

PRESUPUEST

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NO PRESUPUEST

0,00

0,00

0,00

0.00

6.658,43

0.00

6.658,43

0.00

6-658.43

0.00

0.00

0.00

6.658.43

TOTAL

0.00

0,00

0.00

0,00

6.658,43

0.00

6.658,43

0.00

6.658.43

0,00

0,00

0.00

6.658,43

STOCK
a Fin de Mes

0,00

0,00

0.00

0,00

16.011.880,01

0,00

16.011.880,01

890.979.62

38.808.34

0,00

15.082.092,05

0.00

16.011.880.01
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fféoSf PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

•̂̂  CUENTAS BANCARIAS
Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur MES 1 DE 2016

PLAN ILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

NQ Cuenta

00001

00004

0001

0001

0002

0003

0004

0005

0007

0008

11612876/4

1720308/5

2-046-000140022

212-123581/0

118-00000139842

278102-00

299-2837/4

535032979/9

975004B-3346/5

Tipo de Cuenta

Plazo Fijo
Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Plazo Fijo

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Especial

Cuenta Corriente

Cuenta Corriente

Caja Ahorro

Cuenta Especial

Moneda

Dolar

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Dolar

Peso

Dolar

Peso

Peso

Peso

Peso

Banco

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Nación

Bco. Francés

Bco. Hipotecario

Bco. Patagonia

Bco. HSBC

Bco. Galicia

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Hipotecario

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Tierra del Fuego

Bco. Francés

Bco. Nación

Bco. Galicia

Saldo Libro Banco

3.146.672,12

0,00

0.00

45.796.969,35

0,00

0,00

585.369,83

35.009.004,1 1

0,00

38.680.541,31

2.452.172,75

18.781.676,12

50,60

21 .243,27

65,32

241,50

2.070,53

407.715,18

48.595,39

Saldo Extracto

3.153.656,87

0,00

0,00

47.361.912,26

0,00

0,00

598.793,24

37.202.908,24

0,00

41 .268.402,31

2.452.172,75

18.836.636,12

50,60

21.243,28

65,32

241,50

2.070,53

407.715,18

48.595,39

Firmantes

CHAVES-ESTEFO

CHAVES- ESTE FO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-NIEVA

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

CHAVES-ESTEFO

Instrumento Legal

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

RESOLUCIÓN

Fondo Tipo

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Fondos Permanentes

Recursos de Afectación

Recursos de Afectación

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

Libre disponibilidad

lliPaÉBawî î lM^

Bco. Francés

Bco. Galicia

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Saldo Libro Banco
2.070,53

0,00

Saldo Libro Banco
38.729.136,70

/eCSb^

Saldo Extracto
2.070,53

0,00

Saldo Extracto
41 .316.997,70

0,00

Fecha de Impresión: 18/03/16 11:43:53 CAVALLO, NATALIA Página



|jg*@ra PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

^**^ CUENTAS BANCARIAS
Provincia de Tierra del Fuego.

Antártida e Islas del Atlántico Sur MFC 1 DF 9mfi

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

Bco. Hipotecario

Bco. HSBC

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Bco. Nación

Bco. Patagonia

Bco. Tierra del Fuego

Moneda
Peso
Dólar

Saldo Libro Banco
3.037.542,58

50,60

Saldo Libro Banco
0,00
0,00

Saldo Libro Banco
407.715,18

0,00

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Saldo Libro Banco
35.009.004,11

0,00

Saldo Libro Banco
64.600.130,24
3.146.737,44

Saldo Extracto
3.050.965,99

50,60

Saldo Extracto
0,00
0,00

Saldo Extracto
407.715,18

0,00

Saldo Extracto
37.202.908,24

0,00

Saldo Extracto
66.220.033,16
3.153.722,19

- -*-¿r ~ -t % - - _^1

Caja Ahorro

Cuenta Comente

Cuenta Especial

Plazo Fijo

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso
Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Moneda
Peso

Dólar

Saldo Libro Banco
407.715,18

0,00

Saldo Libro Banco
18.805.231,42

0,00

Saldo Libro Banco
2.500.768,14

115,92

Saldo Libro Banco
12QJ3ZJ.884.60

/̂ 3.14q.672,12

Saldo Extracto
407.715,18

0,00

Saldo Extracto
18.860.191,43

0,00

Saldo Extracto
2.500.768,14

115,92

Saldo Extracto
126.432.016^96^

3. 153,8^6,87

// j i ̂
^ ̂Fecha de Impresión: 18/03/16 11:43:53 CAVALLO, NATALIA Página
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

CUENTAS BANCARIAS

MES 1 DE 2016

^

Peso

Dotar

V. Saldo libro Banco
141.785.599,34

3.146.788,04

148.200.690,80

3.153.772,79

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 07/03/16 16:05

TC BNA 31/01/2016:13.58
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

NOMINA DE PERSONAL

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía
ETAPA: Ninguno
MES1 DE 2016

En Pesos

COD

10

11
12

13

17

18

19

20

22

23

30

ESCALAFONES

Autoridades Superiores

Otros - Escalafones Propio

SUBTOTAL I

DOCENTES

SUBTOTAL (sin S.A.C.)

SAC • Autoridades Superia

SAC • Resto

SUBTOTAL (incluido el SA

Retroactivos

Retroactivo - Autoridades í

TOTAL

APORTES

PATRONALES

(a)

0,00

83.558,03

83.558,03

0,00

83.558,03

0,00

0.00

S 83.558,03

0,00

0,00

83.558,03

REMUNERA-

CIONES

(b)

352.037,58

363.295,80

715.333.38

0,00

715.333,38

0,00

0,00

715.333,38

0,00

0,00

715.333,38

ADICIONALES

(c)

0,00

105.218,21

105.218,21

0,00

105.218,21

0,00

0,00

105.218.21

0,00

0,00

105.218,21

SUB TOTAL

(a+b-H;){d)

352.037,58

552.072,04

904.109,62

0,00

904.109,62

0,00

0,00

904.109,62

0,00

0,00

904.109,62

ASIGNACIONES

FAMILIARES

(e)

0,00

16.870,00

16.870,00

0,00

16,870,00

0,00

0,00

16.870,00

0.00

0.00

16.870.00

TOTAL

(f=d4«)

352.037,58

568.942,04

920.979,62

0,00

920.979,62

0,00

0,00

920.979,62

0.00

0,00

920.979,62

APORTES

PERSONALES

(9)

0,00

65.681,78

65.681,78

0.00

65.681,78

0,00

0,00

65.681,78

0,00

0,00

65.681,78

SUELDO

LÍQUIDO

(f-a-g)

352.037,58

419.702.23

771.739.81

0,00

771.739,81

0,00

0,00

771 .739,81

0,00

0,00

771.739,81

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario; NCAVALLO Fecha: 18/03/1611:19

Autoridades superiores corresponden a 5 Directores y un Subsecretario.

Fecha de Impresión: 18/03/16 11:44:02 CAVALLO, NATALIA Página 1



i <M Tmim <M Fuego, AnttiMi

PROVINCIA PE TIERRA DEL FUEGO

ADMIMSTRACION PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCtON V CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja Compensadora Policía

ETAPA: Devengado

MES 1 DE 2016
TRIMESTRE 1

100000000

200000000

300000000

303000000

«00000000

60OOOOOOO

ADMH*STHACON GUBERNAMENTAL

5ÉBVWOS DE SEGUFUOAD

SERVÓOS SOCIALES

SEHveOS ECONÓMICOS

TOTAL

GENERAL

i«Wb)+ic)

0,00

0.00

16.110.152.79

16,110.152,79

0.00

0.00

16.110 1&2.79

GASTOS CORRIENTES

TOTAL

(a)

0,00

0.00

16110.152,79

16.110.1S2.79

0.00

0,00

16.110.15Z79

GASTOS EN

PERSONAL

0,00

o.oo
920.973,60

920979.60

0.00

0.00

920.979.60

BIENES DE

CONSUMO

o.oo

o.oo
0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

SERVICIOS NO

PERSONALES

0,00

0,00

71.081.1*

71.081.14

0.00

0,00

71.081. 14

RENTAS DE

LA PROPIEDAD

o.oo
0.00

0.00

0,00

0,00
0.00

0.00

PREST AC.

SEG. SOCIAL

0.00

0,00

15.116.092.05

is.iiao92.os

0.00

0.00

1S.I1B.092.0S

TRANSFEREN-

CIAS

0.00

o.oo

0.00

o.oo

o.oo
o.oo

0,00

OTROS

o.oo

0,00

0,00

0.00

TOTAL

(W

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

GASTOS DE CAP

CONSTRUC-

CIONES

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

TAL

BIENES DE USO

»E«S PRE-

EXISTENTES

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

MAQUINARIA

Y EQUIPOS

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

OTROS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

TRANSFEREN-

CIAS

0.00

0,00

0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

INVERSIÓN

FCJERA

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00
0,00

APLICACIONES FINANCI AERAS

TOTAL

l«

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

ACTIVOS

FINANCIEROS

0.00

0,00

0.00

o.oo

o.oo
0.00

0.00

SERVICIOS DE

LA DEUDA

o.oo
o.oo
o.oo

0.00

o.oo

0,00
o.oo

F«h» de ImpíMión: 1&Q3/16 11:«:10 CAVALLO. NATALIA
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tegua

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMMISTRACtON PROVINCIAL

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR FINALIDAD-F UNCIÓN V CARÁCTER ECONÓMICO

ORGANISMO: Caja Compensadora Polic ¡a
ETAPA: Pagado
MES IDE 2016
TRIMESTRE 1

En Pesos

CÓDIGO

100000000

zoooooooo
300000000
303000000

400000000
500000000

«00000000

CONCEPTO

AOMIWSTRACION GUBERNAMENTAL

SEBVCIO5 D€ SEGUBOAO

SERVICIOS SOCWLES

SteuncM Soeaá

SERVICIOS ECONÓMICOS

OEUOA PUBLICA

TOTAL

GENERAL

(•MbHc)

0.00

0,00
9* -235, 70

96.235.70

0.00

0,00

M 535,70

GASTOS CORRIENTES

TOTAL

w
0.00

0.00

98.23570

98-335,70

0,00

0.00

36235,70

GASTOS EN

PERSONAL

0.00

o.oo

30.000.00

30.000,00

0,00

o.oo

30. 000 DO

BIENES DE

CONSUMO

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

SERVICIOS NO

PERSONALES

o.oo

32.235,70

32.235.70

0.00

o.oo

32.235.70

RENTAS DE

LA PROPIEDAD

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

PUES TAC.

SEG. SOCIAL

0.00

36-000.00

36-000,00

0.00

o.oo

36.000 00

TRANSFEREN-

CIAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

OTROS

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

TOTAL

fl>>

0.00

o.oo

0,00

0.00

0.00

0,00

GASTOS DE CAP TAL

BIENES DE USO

CONSTRUC-

CIONES

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

BIENES PRE-

EXISTENTES

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

MAQUINARIA

Y EQUIPOS

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

OTROS

o.oo

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

TRANSFEREN-

CIAS

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

INVERSIÓN

FCíftA

0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0.00

APLICACIONES FtNANCIAERAS

TOTAL

(e)

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

o.oo

0,00

ACTIVOS

RNANCIEROS

0,00

o.oo
0,00

o.oo

0,00
0.00

0.00

SEHVKXISDE

LA DEUDA

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00
0.00
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Provincia de Tierra del Fuego,
AnlárMa e Islas del Aüánfco Sur.

República Aigenlina.

PLANTAOCUPADA DE PERSONAL

Organismo: 132 Caja Compensadora Policía

Valores Expresados en Pesos

Mes: 1

Año: 2016

CÓDIGO

10000000000

10100000000

10103000000

10107000000

10200000000

10300000000

10306000000

10400000000

10402000000

10500000000

10504000000

10509000000

10515000000

10600000000

10610000000

20000000000

20400000000

20401000000

20401030000

30000000000

DESCRIPCIÓN

ENCUADHAMIENTO GENERAL

AUTORIDADES SUPERIORES

Director

Subsecretario

PERSONAL DE GABINETE

PERSONAL DIRECTIVO

Gerente

PERSONAL SUPERIOR

Jete de División

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO

Categoría 21

Categoría 16

Categoría 10

PERSONAL DE OBRAS, MAESTRANZA Y SERVICIOS

Categoría 10

ENCUADRAM1ENTO PARTICULAR

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE ENERGÍA

PERSONAL SUPERIOR

Categoría '6

TOTAL

Si LEY PHESUP. APROSADA

CARGOS
APROBADOS

33

e
s
1
0

4

4

2

2

19

2

2

15

2

2

0

0

0

0

33

CRÉDITO
APROBADO

15.587.091.38

4.228.858,98

4.000.271,93

228.587,05

0,00

3.764.970,31

3.764.970,31

1.044.681,21

1.044.681,21

5.564.710,72

799.500,00

683.774,00

4.081 .436.72

983.870,16

983.870,16

0,00

0,00

0,00

0,00

15.587.091,38

S/ MODIFIC. PRESUP.

AUM/DISM

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

S/ EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA
CANTIDAD DE CARGOS

VIGENTE

33

6

5

1

0

4

4

2

2

19

2

2

15

2

2

0

0

0

0

33

CANTIDAD OCUPADA

PERMANENTE

23

6

5

1

0

4

4

1

1

11

1

0

10

1

1

0

0

0

0

23

TEMPORARIA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL

23

6

5

1

0

4

4

1

1

11

1

0

10

1

1

0

0

0

0

23

VACANTE

to
0

0

0

0

0

0

1

1

8

1

2

5

1

1

0

0

0

0

10

COSTO SALARIAL

PERMANENTE

920.979.63

352.037,58

333.094,00

18.943,58

0.00

226.327,55

226.327,55

30.685,87

30.685.87

285.531.43

33.619,70

0,00

251.911,73

26.397,20

26.397,20

0.00

0,00

0,00

0,00

920.979.63

TEMPORARIA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES1 DE 2016
UNIDAD ORGANIZATIVA: Caja Compensadora Policía

En Pesos

CÓDIGO

1 0000000000
10100000000
10101000000
10102000000
10102010000
10102020000
1 0200000000
10201000000
20000000000
20100000000
201 01 000000
20102000000
20103000000
20106000000
20107000000
20108000000
20109000000
20200000000
20300000000
30000000000
30100000000
30101000000
30102000000
30200000000
30300000000
30400000000
30401000000
30402000000
30600000000
30700000000
30800000000
30801000000
30801010000
30801020000
30900000000
40000000000
401 00000000
40101000000
40102000000
40102010000
40102020000
40200000000
40201000000
50000000000

CONCEPTO

SALDOS INICIALES
Fondos Propios

Caj'a
Bancos

Cuentas a la Vista
Plazos Fijos

Fondos de Terceros
Garantías

INGRESOS
Fondos Propios

Tributarios
No Tributarios
Contribuciones Seguridad Social
Amortización de Títulos Públicos
Recupero de Prestamos
Otros
Diferencia de Cambio Positiva (Mon. Extranjera)

Fondos de Terceros
Pendientes de Conciliación

EGRESOS
Gastos en Personal

Remuneraciones
Aportes y Cont. a la Seg. Social

Bienes y Servicios
Bienes de Uso
Transferencias

Convenios con Municipios

Otros
Otros Egresos
Fondos de Terceros
Diferidos Presupuestariamente

Fondos Permanentes
con afectación específica
de libre disponibilidad

Diferencia de Cambio Negativa (Mon. Extranjera)
SALDOS FINALES

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista
Plazos Fijos

Fondos de Terceros
Garantías

DIFERENCIAS
.. .. "7* ~\ * <•. '

IMPORTE

157.274.019,28
157.227.259,28

4.065.381,40
153.161.877,88

8.493.603,15
144.668.274,73

46.760,00
46.760,00

31.461.997,18
31.461.997,18

0,00
33.800,00

26.152.905,58
740.714,75
216.688,49

2.184.879,07
2.133.009,29

0,00
0,00

104.894,13
30.000,00
30.000,00

0,00
38.894,13

0,00
36.000,00

0,00
36.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

188.631.122,32
188.584.362,32

4.065.381,40
184.518.980,92
21.715.288,93

162.0ef3^6]91,99
/ 46./60,00

40:760,00
0,01
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur
República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL
SITUACIÓN DEL TESORO

MES1 DE 2016
UNIDAD ORGANIZATIVA:

En Pesos

Caja Compensadora Policía

CÓDIGO

10000000000
10100000000
10200000000
10201000000
10202000000
10300000000
10301000000
1 0302000000
1 0303000000
10400000000
10401000000
10401020000
1 0407000000
10407010000
10407010100
10407020000
20000000000
20100000000
20101000000
20200000000
20400000000
20401000000
20700000000
21100000000
30000000000

CONCEPTO

VALORES ACTIVOS
Caja
Bancos

Libre Disponibilidad
Afectación Específica

Inversiones Financieras
Títulos y Valores
Plazos Fijos
Préstamos

Créditos
Tesorería General de la Provincia

Ejercicios Anteriores
Otros Créditos

Al Sector Público
Administración Central

Al Sector Privado
VALORES PASIVOS

Personal
Remuneraciones a Pagar

Proveedores
Beneficiarios de la Seg. Social

Jubilaciones
Instituto Prov. Seguridad Social
Fondos de Terceros y Garantías

DIFERENCIA (1-2)

IMPORTE

521.939.178,58
4.065.381 ,40

21.762.048,93
21.715.288,93

46.760,00
275.856.543,94
108.375.279,84
162.803.691,99

4.677.572,11
220.255.204,31
195.757.604,31
195.757.604,31
24.497.600,00

0,00
0,00

24.497.600,00
16.058.677,11

890.979,62
890.979,62
38.845,44

15.082.092,05
15.082.092,05

0,00
46.760,00

505.880.501 ,47
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132 Caja Compensadora Policía
ETAPA: Devengado
MES 1 DE 2016

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

8000000000

9000000000

901 0000000

9020000000

9040000000

PRESTAMISTA O

GOBIERNO NACIONAL

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONALE

DEUDA CONSOLIDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Transferencias

MONEDA

($ o U$S)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.011.880,01

890.979,62

38.808,34

1 5.082.092,05

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

TASA
ANUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO

Fecha de Impresión: 18/03/16 11:45:06 CAVALLO. NATALIA Página 1
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

STOCK DE DEUDA, USO DEL CRÉDITO Y SERVICIOS DE DEUDA

ORGANISMO: 132 Caja Compensadora Policía
ETAPA: Pagado
MES1 DE 2016

En Pesos

CÓDIGO

1000000000

2000000000

3000000000

4000000000

5000000000

7000000000

8000000000

9000000000

9010000000

9020000000

9040000000

PRESTAMISTA (*)

GOBIERNO NACIONAL

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONALE

DEUDA CONSOUDADA

TÍTULOS PÚBLICOS PROVINCIALES

OTROS

TOTAL DEUDA PROVINCIAL

DEUDA FLOTANTE

Personal

Proveedores

Transferencias

MONEDA

($ o U$S)

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

STOCK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.011.880,01

890.979,62

38.808,34

15.082.092,05

DATOS DEL PERIODO

AMORTIZACIÓN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INTERESES

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONTO
ORIGINAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

GARANTÍA FECHA
OPERACIÓN

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

TASA
ANUAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAZO
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur.

República Argentina.

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

CARACTERÍSTICAS DE LOS AVALES Y/O GARANTÍAS OTORGADOS

Organismo: Caja Compensadora Policía Mes: 1 Año: 2016

BENEFICIARIOS

Detallar (informar al

Detallar (informar al

Detallar (informar al

Detallar (informar al

Detallar (informar al

MARCO LEGAL PROYECTO PROGRAMA MONTO DEL
CONTRATO

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

MONEDA

Peso

Peso

Peso

Peso

Peso

GARANTÍA DE
CONTRAPARTE

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

SALDO
ADEUDADO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

CONDICIONES FINANCIERAS

PLAZO GRACIA TASA

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

CANTIDAD
DE CUOTAS

0

0

0

0

0

PERIODICIDAD

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/03/1610:20

La entidad no otorgo avales ni garantías.
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Provincia de Tierra del Fuego,

Antártida e Islas del Atlántico Sur

PLANILLA EN ETAPA: Ninguno

UNIDAD ORGANIZATIVA: 132 Caja Compensadora Policía

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

AVANCE FÍSICO Y FINANCIERO DE OBRAS EN EJECUCIÓN

MES 1 DE 2016

Código

100000000

101000000

102000000

103000000

103010000

103020000

104000000

200000000

201000000

202000000

Fuente Financiamiento • Denominación de la Obra

Fuentes Internas

Tesoro Provincial

Recursos Propios

Recursos con Afectación Específica

Rec. Afee. Específica Provinciales

Rec. Afect. Específica Nacionales

Transferencias Internas

Fuente Extemas

Transferencias Extemas

Crédito Extemo

Código Obra Código BAPIN Fecha
Inicio

Fecha
Fin

Clase

Avance

Físico

(%)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ubicación
Geográfica

| TOTALES:.,

Costo Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ejecución Acumulada

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:;: : 0,00

Estimación

a Cierre de Ejercicio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• ' • • : : - • • • :- ' : • ' . 0,00

OBSERVACIONES

Número: 1 Usuario: NCAVALLO Fecha: 08/03/1610:21

No se realizan obras en el periodo.
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